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دیدار فرماندار ویژه شهرستان ری با رئیس مجمع نمایندگان مجلس استان تهران/ مجلس
نماد وحدت، وفاق ملی و اتکاء به خرد و اندیشه جمعی در نظام جمهوری اسلامی است

فرماندار ویژه شهرستان ری در دیدار با رئیس مجمع نمایندگان مجلس استان تهران، گفت: امروز راه برون رفت از

مشکلات، رفع کاستی ها و عزت و سربلندی ایران عزیز در وحدت و هم صدایی حول محور ولایت، عمل به قانون اساسی

و پایبندی به اصول و آرمان های انقلاب است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با فرارسیدن ۱۰ آذر سالروز شهادت آیت الله سیدحسن مدرس و روز مجلس شورای اسلامی، بیژن سلیمان پور معاون

استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری باحضور در محل دفتر سید علی یزدیخواه نماینده مردم شریف تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس، با رئیس مجمع نمایندگان

استان تهران دیدار و گفتگو کرد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این دیدار ضمن تبریک فرارسیدن روز مجلس به تمامی نمایندگان پرتلاش و آرزوی مؤفقیت برای تمامی خدمتگزاران به ملت و کشور در قوه مقننه،

مجلس را نماد وحدت و اتکاء به خرد و اندیشه جمعی در نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست و از مجموع تلاش ها و زحمات دکتر یزدیخواه بعنوان نماینده خوشنام و انقلابی

مردم شریف شهرستان ری در مجلس شورای اسلامی تقدیر و تشکر کرد.

سلیمان پور در ادامه به رویکرد مثبت ریاست محترم جمهور در ایجاد وفاق و همدلی میان ارکان مختلف کشور و قوای ۳ گانه اشاره کرد و افزود: امروز راه برون رفت از مشکلات،

رفع کاستی ها و عزت و سربلندی ایران عزیز در وحدت و هم صدایی حول محور ولایت، عمل به قانون اساسی و پایبندی به اصول و آرمان های انقلاب است و همه ما وظیفه داریم

با وفاق حداکثری و هم افزایی در کارها در مسیر نورانی خدمت به مردم بزرگ کشورمان پرشتاب حرکت نماییم.

معاون استاندار تهران در پایان با تأکید بر موقعیت ویژه و ممتاز شهرستان ری در سطح استان و کشور، حضور دکتر یزدیخواه بعنوان فرزند ری در جایگاه ریاست مجمع نمایندگان

مردم استان تهران در مجلس شورای اسلامی را ظرفیتی مؤثر و قابل توجه دانست و اظهار کرد: توصیه بنده به رؤسای ادارات و مسئولین دستگاه های شهرستان تلاش و برنامه

ریزی مناسب در جهت بهره برداری از این ظرفیت فوق العاده در جهت رشد و توسعه بیش از پیش قبله تهران است.

همچنین در ادامه این دیدار سید علی یزدیخواه رئیس مجمع نمایندگان استان تهران نیز با اشاره به رویکرد مثبت دولت چهاردهم در زمینه تعامل قوی میان ۳ قوه، اظهار کرد: با

حفظ وحدت و انسجام داخلی و همکاری میان دولت و مجلس می توان بر مشکلات موجود فائق آمد و مسیر رشد و توسعه کشور را در بخش های گوناگون هموار کرد.

یزدیخواه با تقدیر از تلاش های فرماندار ویژه شهرستان ری در طول حدود یکسال گذشته، بر همراهی بیش از پیش مجمع نمایندگان با نماینده عالی دولت و مجموعه مدیران

دستگاه ها در شهرستان ری تأکید کرد و افزود: هدف والای همه ما رشد و توسعه شهرستان بزرگ ری و افزایش سطح رضایتمندی اهالی شریف آن در شهرها و روستاهای تابعه

است که انشاالله با حفظ همین روند و هم افزایی بیشتر بتوانیم بیش از پیش برای رفاه و آبادانی این سرزمین تلاش نماییم.

لازم بذکر است در این نشست برخی از مسائل و مشکلات مربوط به بخش های مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفت و دو طرف گزارشاتی از پیگیری ها و اقدامات انجام شده در

جهت رفع مشکلات شهرستان در حوزه های مختلف کاری ارائه کردند.
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